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Pruszków, dnia 21 maja 2024 r. 

ZP.272.17.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. Wyposażenie budynku Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Pruszkowie przy ul. 
Gomulińskiego 4 w instalację fotowoltaiczną (2) zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1650 i 1720) Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 

 

Wniosek z dnia 20 maja 2024 r.  

 
Pytanie 1: Zamawiający nie przewiduje wyłączenia obiektu z funkcjonowania (na czas prowadzonych 
prac), czy w takim wypadku dopuszcza się zamiast folii PE zastosowanie papy paroizolacyjnej 
przystosowanej do układania na blasze trapezowej? 
Odpowiedź: Zamawiający w  PFU przedstawił koncepcję projektową, dotyczącą materiałów 
i ich parametrów. Rolą projektanta jest tak zaprojektować instalację fotowoltaiczną/wymianę pokrycia 
dachowego, aby własności użytkowe, funkcjonalne zaprojektowanych rozwiązań nie były gorsze od 
tych zawartych w PFU. 
 
Pytanie 2: Czy zamawiający wymaga badania na wyrywanie łączników dachowych? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rolą projektanta jest tak zaprojektować mocowanie łączników 
dachowych, aby ich montaż był zgodny z obowiązującymi przepisami/normami, jak również czytelny  
dla Wykonawcy. 
 
Pytanie 3: Czy zamawiający wymaga projektu mocowania mechanicznego pokrycia dachowego? 
Odpowiedź: Wykonanie projektu mocowania mechanicznego pokrycia dachowego jest w zakresie 
opracowania projektowego, dotyczącego przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 4: Zamawiający wymaga, aby pokrycia dachu spełniało klasyfikację ogniową REI 30, czy  
zamawiający posiada stosowne dokumenty mówiące o tym, że konstrukcja dachu spełnia klasyfikację 
ogniową REI 30? 
Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w postępowaniu przetargowym dokumentację, która jest w jego 
posiadaniu. 
 

Pytanie 5: W celu wyeliminowania powstawania zastoin wodnych a co za tym idzie długotrwałej 
szczelności pokrycia, dla dachów na których montowane będą panele fotowoltaiczne, bardzo istotnym 
parametrem izolacji termicznej jest jej odporność na ściskanie. Czy zamawiający mógłby podać 
wymagany parametr wytrzymałości na ściskanie (CS) dla projektowanej wełny? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rolą projektanta jest dobranie odpowiednich parametrów 
wełny mineralnej w oparciu o PFU, aby były zgodne z obowiązującymi przepisami/normami. 
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Pytanie 6: Czy zamawiający może przesłać parametry techniczne płytki montażowej pod panele 
fotowoltaiczne? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rolą projektanta jest zaprojektowanie montażu paneli 
fotowoltaicznych w oparciu o opis przedmiotu zamówienia, zawarty w PFU. 

 
Pytanie 7: Czy zamawiający może podać standard europejski wg, którego badana jest zaprojektowana 
płytka montażowa pod fotowoltaikę? 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi (odpowiedź nr 6). 
 
Pytanie 8: Czy w celu przeprowadzenia transportów pionowych, konieczne jest zajęcie terenu miasta, 
czy zamawiający dysponuje zapleczem, które nie będzie wymagało powyższych pozwoleń? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modernizowany budynek znajduje się na terenie 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego i to w porozumieniu z osobami zarządzającymi tym terenem 
należy ustalić miejsce zaplecza placu budowy, które nie będzie kolidowało z funkcją użytkowanego 
obiektu sportowego. 
 
Pytanie 9: Czy zamawiający mógłby przedstawić dokument zatytułowany „Opinia techniczna dotycząca 
stanu technicznego konstrukcji budynku MOS – Hali Sportowej przy ul. Juliana Gomulińskiego 4 w 
Pruszkowie”? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rolą Wykonawcy jest wykonanie opinii technicznej stanu 
technicznego konstrukcji budynku (przez uprawnionego konstruktora) celem prawidłowego 
zaprojektowania wymiany pokrycia dachowego/wyposażenia budynku w instalację fotowoltaiczną. 

 
z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  
 
/-/  Adrian Ejssymont 
STAROSTA 

 


